

Årsredovisning för
Vindfallet Consulting AB

559234-5929

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hanne Lene Vindfallet Lauritsen
Verkställande direktör

2024-07-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vindfallet Consulting AB, 559234-5929, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom betalinstitut, bank och finans. Tjänsterna tillhandahålls inom områdena regelverk, risk, juridik och ledningsrådgivning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

intäkterna har ökat då jag har tagit konsultuppdrag under 2023

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	456 006	1	243 495	881 994
Resultat efter finansiella poster	254 694	-25 593	198 297	438 553
Soliditet %	81,5	92,9	83,3	85

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	558 901	-3 593
Balanseras i ny räkning		-3 593	3 593
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			201 604
Belopp vid årets utgång	25 000	455 308	201 604

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 100 000 kr (100 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	455 309
Årets resultat	201 604
Summa	656 913
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	656 913
Summa	656 913

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		456 006	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		456 006	1
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-62 805	-13 069
Personalkostnader	2	-140 876	-14 909
Summa rörelsekostnader		-203 681	-27 978
Rörelseresultat		252 325	-27 977
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 824	2 421
Räntekostnader och liknande resultatposter		-455	-37
Summa finansiella poster		2 369	2 384
Resultat efter finansiella poster		254 694	-25 593
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 000
Summa bokslutsdispositioner		0	22 000
Resultat före skatt		254 694	-3 593
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 090	0
Årets resultat		201 604	-3 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	560 000	560 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		572 500	572 500
Summa anläggningstillgångar		572 500	572 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		258 520	0
Övriga fordringar		4 639	4 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 383	3 583
Summa kortfristiga fordringar		269 542	7 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 033	69 032
Summa kassa och bank		22 033	69 032
Summa omsättningstillgångar		291 575	76 694
SUMMA TILLGÅNGAR		864 075	649 194

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		455 309	558 901
Årets resultat		201 604	-3 593
Summa fritt eget kapital		656 913	555 308
Summa eget kapital		681 913	580 308
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		28 385	28 385
Summa obeskattade reserver		28 385	28 385
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		53 090	31 136
Övriga skulder		93 188	2 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 499	7 001
Summa kortfristiga skulder		153 777	40 501
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		864 075	649 194

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 000	485 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		75 000
Utgående anskaffningsvärden	560 000	560 000
Redovisat värde	560 000	560 000

Underskrifter

Nacka

Hanne Lene Vindfallet Lauritsen

2024-06-30

Hanne Lene Vindfallet Lauritsen

Datum

Verkställande direktör